De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.5.4.01 Artículos de caucho 135,000.02

2.3.9.8.01 Repuestos 143,999.98

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 113,400.01

Total 392,400.01

**Trescientos noventa y dos  mil cuatrocientos  con 01/100 (392,400.01)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.6325-Versión 1 392,400.01

Monto de Compromiso
28/09/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132191471 Power Machinery, SRL 392,400.01

Total 392,400.01

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: